

単 価 合 意 書

令和7年10月16日に契約したR7利根川左岸境河川防災ステーション基盤整備工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年10月16日

発注者 住所 埼玉県久喜市栗橋北二丁目19番1号

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 利根川上流河川事務所長 飯野 光則

受注者 住所 千葉県野田市中野台397番地

氏名 戸邊建設株式会社

代表取締役 戸邊 克己

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		118,400,926	
河川土工		式	1		94,601,396	
掘削工(ICT)		式	1		284,773	
掘削(ICT)		m3	730	390.1	284,773	
盛土工		式	1		8,222,870	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	1,280	6,109	7,819,520	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	500	806.7	403,350	
盛土工(ICT)		式	1		78,422,719	
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	42,300	228.4	9,661,320	
土砂等運搬 水海ストックヤード	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		19,646,709	
土砂等運搬 利根川右岸126.5k付近	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		42,039,045	
積込(ルｰｽﾞ)	土砂 土量50,000m3以上	式	1		7,075,645	
法面整形工(ICT)		式	1		7,671,034	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	14,930	513.8	7,671,034	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
法覆護岸工		式	1		9,174,309	
植生工		式	1		9,174,309	
張芝	張芝工 500m2以上	m2	3,640	1,741	6,337,240	
表土敷均し		m3	5,300	119.1	631,230	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		1,432,625	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3以上	式	1		773,214	
付帯道路工		式	1		4,590,120	
路床置換工		式	1		4,590,120	
路床盛土(ICT)	RC-40 t=100cm	m3	1,740	2,638	4,590,120	
光ケーブル配管工		式	1		1,275,807	
作業土工		式	1		732,187	
掘削(光ケーブル)		式	1		246,140	
埋戻し		式	1		486,047	
配管工		式	1		543,620	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管設置 (埋設部)		m	220	2,471	543,620	
構造物撤去工		式	1		1,633,195	
構造物取壊し工		式	1		721,294	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	44	7,879	346,676	
舗装版切断		式	1		9,526	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm以下	m2	1,820	200.6	365,092	
運搬処理工		式	1		911,901	
殻運搬	アスファルト殻	m3	91	3,381	307,671	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	44	2,715	119,460	
殻処分	アスファルト殻	m3	91	4,290	390,390	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	44	2,145	94,380	
仮設工		式	1		7,126,099	
工事用道路工		式	1		1,197,851	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		1,197,851	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工		式	1		5,928,248	
交通誘導警備員		式	1		5,928,248	
直接工事費		式	1		118,400,926	
共通仮設費		式	1		16,017,712	
共通仮設費		式	1		7,551,916	
運搬費		式	1		3,976,595	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		1,357,375	
仮設材運搬費		式	1		2,619,220	
準備費		式	1		1,432,625	
表土運搬		式	1		1,432,625	
技術管理費		式	1		1,046,242	
システム初期費(ICT)		式	1		1,046,242	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,096,454	
共通仮設費(率計上)		式	1		8,465,796	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		134,418,638	
現場管理費		式	1		32,638,004	
工事原価		式	1		167,056,642	
一般管理費等		式	1		26,443,358	
工事価格		式	1		193,500,000	
消費税相当額		式	1		19,350,000	
工事費計		式	1		212,850,000	